
— 19622 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 197

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Roman Skrzypczak

Poz. 3265, 3266

3266

UCHWA£A Nr XXI/109/08 RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 21 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie ustalenia stawek op³aty targowej na terenie gminy Jaraczewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591) i art. 19, pkt 1a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 ze zm.) Rada Gminy uchwala,co nastêpuje:

§1. Ustala siê stawki op³aty targowej na terenie gminy
Jaraczewo w nastêpuj¹cych wysoko�ciach:

1) od sprzeda¿y towarów ze �rodków transportu:

a) samochodu osobowego - 5,20 z³ dziennie,

b) samochodu osobowego z przyczep¹ - 6,80 z³ dziennie,

c) samochodu dostawczego - 8,00 z³ dziennie,

d) samochodu ciê¿arowego powy¿ej 1,5 t - 9,30 z³ dzien-
nie,

e) autobusu - 10,70 z³ dziennie,

2) od sprzeda¿y towarów z rêki, kosza i ze straganu za ka¿dy
rozpoczêty m2 zajmowanej powierzchni placu w wysoko-
�ci 2,80 z³ dziennie.

§2. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze
inkasa.

2. Na inkasentów wyznacza siê dla obszaru so³ectwa,
so³tysa wsi:

a) Bielejewo, Pana Wojciecha Wieliñskiego zam. Bieleje-
wo 2

b) Brzostów, Pana Romana Przybylskiego zam. Brzostów
28

c) Cerekwica Nowa, Pana Marka Wiertelaka zam. Cere-
kwica Nowa 31

d) Cerekwica Stara, Pana Wac³awa Banaszaka zam. Cere-
kwica Stara 40

e) Gola, Pana Janusza Celkê zam. Gola ul. Le�na 6 i Pana
Leona Kasprzaka zam. Gola ul. Parkowa 10

f) Góra, Pani¹ Zofiê Wi�niewsk¹ zam. Góra ul. Zaleska 4

g) Jaraczewo, Pana Marka Nawrockiego zam. Jaraczewo
ul. Rynek 1

h) £obez, Pana Ryszarda Miko³ajczaka zam. £obez 20

i) £obzowiec, Pana Dariusza Góralczyka zam. £obzowiec
39

j) £owêcice, Pana Waldemara Geldnera zam. £owêcice
16

k) £ukaszewo, Pana Jerzego Szymczaka zam. £ukaszewo
4

l) Nied�wiady, Pana Zygmunta Genderê zam. Nied�wia-
dy 10

³) Nosków, Pana Stefana Pawlaka zam. Nosków ul. Okrê¿-
na 4

m) Panienka, Pana Romana Banaszaka zam. Panienka 14

n) Parzêczew, Pana Zbigniewa Nowaka zam. Parzêczew
37

o) Porêba, Pana Mateusza Juszczyka zam. Porêba 9

p) Rusko, Pana Miros³awa Góralczyka zam. Rusko ul.
Kasztanowa 26



— 19623 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 197

r) Strzy¿ewko, Pana Jacka Roszaka zam. Strzy¿ewko 18

s) Suchorzewko, Pana Marka Grobelnego zam. Sucho-
rzewko 5

t) Wojciechowo, Pana Romana Giernackiego zam. Woj-
ciechowo 17

u) Zalesie, Pani¹ Emiliê Ma³eck¹ zam. Zalesie 49

3. Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso ustala siê w wy-
soko�ci 50%.

4. Podstawê ustalenia wynagrodzenia prowizyjnego sta-
nowi¹ kwoty zainkasowane przez so³tysów.

Poz. 3266, 3267

§3. Traci moc uchwa³a Nr X/51/2007 Rady Gminy Jaracze-
wo z dnia 26 wrze�nia 2007 r. w sprawie ustalenia stawek
op³aty targowej na terenie gminy Jaraczewo (Dziennik Urzê-
dowy Województwa Wielkopolskiego Nr 164 poz. 3571).

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Jaraczewo.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ od 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Roman Skrzypczak

3267

UCHWA£A Nr XXI/110/08 RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 21 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie op³aty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.), art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. f i pkt 2 i 3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) Rada Gminy uchwala,
co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na terenie Gminy Jaraczewo op³atê
od posiadania psów.

§2. Stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów okre�la siê
w wysoko�ci 15,00 z³ od jednego psa.

§3. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwania
do dnia 15 marca roku podatkowego, a w przypadku powsta-
nia obowi¹zku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie 14 dni
od dnia powstania tego obowi¹zku. W przypadku powstania
lub wyga�niêcia obowi¹zku uiszczenia op³aty w ci¹gu roku
podatkowego, stawkê roczn¹ zmniejsza siê proporcjonalnie
do liczby miesiêcy, w których nie istnia³ obowi¹zek jej zap³aty.

2. Obowi¹zek uiszczenia op³aty powstaje od pierwszego
dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym powsta-
³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce powstanie tego obowi¹zku i

wygasa z up³ywem miesi¹ca, w którym usta³y okoliczno�ci
uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek.

§4. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty od posiadania psów w
drodze inkasa.

2. Na inkasentów wyznacza siê dla obszaru so³ectwa,
so³tysa wsi:

a) Bielejewo, Pana Wojciecha Wieliñskiego zam. Bielejewo 2

b) Brzostów, Pana Romana Przybylskiego zam. Brzostów 28

c) Cerekwica Nowa, Pana Marka Wiertelaka zam. Cerekwica
Nowa 31

d) Cerekwica Stara, Pana Wac³awa Banaszaka zam. Cerekwi-
ca Stara 40

e) Gola, Pana Janusza Celkê zam. Gola ul. Le�na 6 i Pana
Leona Kasprzaka zam. Gola ul. Parkowa 10

f) Góra, Pani¹ Zofiê Wi�niewsk¹ zam. Góra ul. Zaleska 4

g) Jaraczewo, Pana Marka Nawrockiego zam. Jaraczewo ul.
Rynek 1

h) £obez, Pana Ryszarda Miko³ajczaka zam. £obez 20


